公告编号：2017-055

1 / 4

证券代码：834045          证券简称：清众科技       主办券商：山西证券

山西清众科技股份有限公司

第一届董事会第十七次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、会议召开和出席情况

山西清众科技股份有限公司（以下简称“公司”）第一届董事会

第十七次董事会议于 2017年 8月 12日以电话、书面文件形式通知全

体董事，董事会会议通知中包括会议的相关材料，同时列明了会议的

召开时间、地点、内容和方式；会议于 2017年 8月 24日在公司会议

室召开。会议由董事长王庆生先生主持，应出席董事 5人，实际出席

董事 5人，本次会议的召开符合《中华人民共和国公司法》及有关法

律、法规和《公司章程》的有关规定。

二、议案审议情况

与会董事经认真审议并以记名投票表决方式，审议了以下议案：

（一）审议通过了《山西清众科技股份有限公司 2017 年半年度

报告》的议案

议案内容：详见公司于 2017年 8月 25日在全国中小企业股份转

让系统上披露的《山西清众科技股份有限公司 2017 年半年度报告》

公告编号（2017-052）。

表决结果：同意 5票，反对 0票，弃权 0票。

公告编号：2017-055

2 / 4

本议案无需提交股东大会审议。

（二）审议通过了《关于北京清众神州大数据有限公司章程的议

案》

议案内容：公司在北京设立了全资子公司北京清众神州大数据有

限公司，并在全国中小企业股份转让系统指定的信息披露平台上披露

了《山西清众科技股份有限公司对外投资公告（设立全资子公司）》

（公告编号 2017-46），注册资本金 1000 万元。为完善子公司法人

治理结构，使子公司规范运作，公司制定了《北京清众神州大数据有

限公司章程》。

表决结果：同意 5票，反对 0票，弃权 0票。

本议案无需提交股东大会审议。

(三) 审议通过了《关于山西清众科技股份有限公司子公司管理

制度的议案》

议案内容：公司以成熟一个孵化一个的全国化战略布局推动子公

司的建设，随着子公司的成立，对于子公司的管理也将出现新的挑战，

为便于管理子公司，做好子公司的管控，公司制定了《山西清众科技

股份有限公司子公司管理制度》，详见全国中小企业股份转让系统指

定的信息披露平台上披露的《山西清众科技股份有限公司子公司管理

制度》（公告编号 2017-056）。

表决结果：5票同意，0票反对，0票弃权。

本议案无须提交公司股东大会审议。

（四）审议通过了《关于公司募集资金存放与实际使用情况的专

项报告》

公司董事会对《关于公司募集资金存放与实际使用情况的专项报

公告编号：2017-055

3 / 4

告》进行了审议，详见公司在全国中小企业股份转让系统指定的信息

披露平台上披露的《关于清众科技募集资金存放与实际使用情况的专

项报告》（公告编号 2017-053）。

表决结果：5票同意，0票反对，0票弃权。

本议案无须提交公司股东大会审议。

（五）审议通过了《关于全资子公司北京清众神州大数据有限公

司增加营业范围并委托闫海清、邱鹏飞两位同志进行办理的议案》

议案内容：全资子公司北京清众神州大数据有限公司于 2017 年

6月设立，公司拟增加子公司营业范围，详细如下：

变更前：数据处理（数据处理中的银行卡中心，PUE值在 1.5以

上的云计算数据中心除外）。（企业依法自主选择经营项目，开展经

营活动；依法须经批准的项目，经相关部门批准后依批准的内容开展

经营活动；不得从事本市产业政策禁止的限制类项目的经营活动）。

拟变更后：计算机软、硬件的开发与销售；计算机系统维护及技

术服务；网络通讯技术咨询服务；互联网广告设计；市场营销策划；

计算机软件咨询服务；楼宇智能安防及弱电工程。计算机信息系统集

成；企业征信服务；市场调查；企业管理咨询服务。数据处理（数据

处理中的银行卡中心，PUE值在 1.5以上的云计算数据中心除外）。

（企业依法自主选择经营项目，开展经营活动；依法须经批准的项目，

经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动；不得从事本市产业政

策禁止的限制类项目的经营活动）。

（以工商行政管理机关核定的经营范围为准。）

本次经营范围变更事宜由公司董事会委托闫海清、邱鹏飞办理。

表决结果：5票同意，0票反对，0票弃权。

公告编号：2017-055

4 / 4

本议案无须提交公司股东大会审议。

三、备查文件

《山西清众科技股份有限公司第一届董事会第十七次会议决议》

特此公告

山西清众科技股份有限公司

董事会

2017年 8月 25日